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Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdéw wyscigowych GSMP (09-05-2015)

GENERAL
Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Speed
Kierowca Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep Gr KI Srednia
1 12 Drotar Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 1 1 116,167
2 8 DUBAI POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:25,181 2:27,637 4:52,818 0:02,257 2 2 115,272
3 9 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E1+2000 2:26,100 2:29,169 4:55,269 0:04,708 0:02,451 3 3 114,315
4 15 Miloni Jan SVK Skoda Fabia WRC E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:06,750 0:02,042 4 4 113,530
5 19 Myszkier Tomasz POL Porsche 997 GT3 CUP E1+2000 2:30,324 2:30,492 5:00,816 0:10,255 0:03,505 5 5 112,207
6 4 Ste¢ Robert POL LolaT96/50 Zytek E2 SS-3000  2:22,174 2:40,500 5:02,674 0:12,113 0:01,858 1 1 111,518
7 11 Gtadysz Marcin POL VW Scirocco E1+2000 2:33,722 2:35,501 5:09,223 0:18,662 0:06,549 6 6 109,156
8 38 Koziot Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:36,909 2:35,307 5:12,216 0:21,655 0:02,993 1 1 108,110
9 39 Serafinowicz Rafat POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:38,117 2:38,300 5:16,417 0:25,856 0:04,201 2 2 106,674
10 22 Kotarba tukasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:40,187 2:38,400 5:18,587 0:28,026 0:02,170 7 7 105,948
11 6 Fotta Sebastian POL Lotus Opel E2 SS-3000  2:36,825 2:42,829 5:19,654 0:29,093 0:01,067 2 2 105,594
12 29 Pieko$ Szymon POL Honda Civic E1-2000 2:40,517 2:40,464 5:20,981 0:30,420 0:01,327 8 1 105,158
13 65 Bettowski Wojciech POL Audi Sport Quattro (+2000) C4.1-D3 2:42,915 2:40,385 5:23,300 0:32,739 0:02,319 1 1 104,403
14 17 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:43,943 2:40,012 5:23,955 0:33,394 0:00,655 9 8 104,192
15 28 Baran Roman POL Renault Clio E1-2000 2:42,366 2:43,732 5:26,098 0:35,537 0:02,143 10 2 103,508
16 32 Krupa Karol POL Renault Clio E1-2000 2:43,387 2:43,236 5:26,623 0:36,062 0:00,525 11 3 103,341
17 25 Zyszczynski Ryszard POL BMW E36 E1-3500RWD 2:44,118 2:42,746 5:26,864 0:36,303 0:00,241 12 1 103,265
18 46 Deren Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS N+2000 2:44,129 2:43,041 5:27,170 0:36,609 0:00,306 1 1 103,168
19 44 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer N+2000 2:46,983 2:45,078 5:32,061 0:41,500 0:04,891 2 2 101,649
20 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 0:42,088 0:00,588 13 1 101,469
21 64 Szumiec Rafat POL Lancia Delta (+2000) C4.2-D6 2:48,142 2:46,655 5:34,797 0:44,236 0:02,148 1 1 100,818
22 24 Azzini Sergio POL Ferrari 355 Challenge E1-3500RWD 2:48,753 2:49,566 5:38,319 0:47,758 0:03,522 14 2 99,769
23 60 Handl Jacek POL BMW M3/E36 (+2000) C7-YT10 2:49,895 2:48,575 5:38,470 0:47,909 0:00,151 1 1 99,724
24 63 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy (+2000) C4.2-D6 2:49,714 2:48,870 5:38,584 0:48,023 0:00,114 2 2 99,690
25 21 Krawczyk Wojciech POL Mitsubishi Lancer E1+2000 2:51,295 2:50,465 5:41,760 0:51,199 0:03,176 15 9 98,764
26 66 Kubit Gabriel POL Honda Integra (-2000) C7-YT9 2:54,614 2:48,804 5:43,418 0:52,857 0:01,658 2 1 98,287
27 47 Bak Bartosz POL Honda Civic Type R N-2000 2:53,084 2:51,917 5:45,001 0:54,440 0:01,583 3 1 97,836
28 23 Kucinski Tomasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:49,810 2:57,740 5:47,550 0:56,989 0:02,549 16 10 97,119
29 61 Gotebiowski Jerzy POL Ford Cosworth Escort (+200 C6-YT5 2:56,772 2:51,088 5:47,860 0:57,299 0:00,310 1 1 97,032
30 27 Fedorowicz Rafat POL BMW E46 M3 E1-3500RWD 2:43,186 3:04,695 5:47,881 0:57,320 0:00,021 17 3 97,026
31 72 Pawlak Robert POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:53,200 2:56,956 5:50,156 0:59,595 0:02,275 2 1 96,396
32 34 Tochowicz Michat POL Peugeot 106 S16 E1-1600 2:55,628 2:57,421 5:53,049 1:02,488 0:02,893 18 2 95,606
33 52 Faras Krzysztof POL Honda Civic N-2000 2:56,737 2:57,733 5:54,470 1:03,909 0:01,421 4 2 95,223
34 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 1:04,209 0:00,300 19 1 95,142
35 62 JaniaJanusz POL BMW E36 (+2000) C7-YT10 3:02,702 2:52,593 5:55,295 1:04,734 0:00,525 3 2 95,002
36 71 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:58,373 2:56,989 5:55,362 1:04,801 0:00,067 3 2 94,984
37 54 Wilusz Marcin POL Renault Clio N-2000 2:58,564 2:57,779 5:56,343 1:05,782 0:00,981 5 3 94,722
38 67 Dziemidok tukasz POL Peugeot 306 GTI (-2000) C7-YT9 3:00,461 2:57,850 5:58,311 1:07,750 0:01,968 4 2 94,202
39 68 Janow Hubert POL Opel Astra (-2000) C6-YT4 2:59,749 2:58,810 5:58,559 1:07,998 0:00,248 4 1 94,137
40 51 Misiewicz Mateusz POL Renault Clio N-2000 3:00,444 2:59,155 5:59,599 1:09,038 0:01,040 6 4 93,865
41 48 Cwieczek Radostaw POL Renault Clio Sport N-2000 2:59,546 3:00,376 5:59,922 1:09,361 0:00,323 7 5 93,780
42 58 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 N-2000 3:03,442 3:01,037 6:04,479 1:13,918 0:04,557 8 6 92,608
43 57 Malik Pawet POL Renault Clio 2.0 16V Ragnoti N-2000 3:02,138 3:03,914 6:06,052 1:15,491 0:01,573 9 7 92,210
44 69 Mycek Michat POL Opel Astra GSI (-2000) C6-YT4 3:07,671 3:04,923 6:12,594 1:22,033 0:06,542 5 2 90,591
45 33 Pogoda Mateusz POL Honda Civic E1-1600 3:07,031 3:06,135 6:13,166 1:22,605 0:00,572 20 3 90,452
46 50 Sanecki Pawet POL Renault Clio N-2000 3:06,953 3:07,796 6:14,749 1:24,188 0:01,583 10 8 90,070
47 56 Zawodny Monika POL Renault Clio N-2000 3:06,674 3:09,181 6:15,855 1:25,294 0:01,106 11 9 89,805
48 73 Pawlak Marek POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 3:09,984 3:07,273 6:17,257 1:26,696 0:01,402 6 3 89,471
49 49 Kacvinsky Peter SVK Renault Clio Rs N-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 1:27,669 0:00,973 12 10 89,241
50 43 Paliga Damian POL Skoda Felicia Kit-car A-1600 3:15,039 3:05,086 6:20,125 1:29,564 0:01,895 3 1 88,796
51 55 Wrona Marcin POL Renault Clio Sport N-2000 3:04,730 3:15,785 6:20,515 1:29,954 0:00,390 13 11 88,705
52 75 Kaczmarek Jarostaw POL Fiat CC VK (-1150) C7-YT6 3:21,208 3:18,638 6:39,846 1:49,285 0:19,331 5 1 84,417
53 37 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport E0-1400 3:18,599 3:22,422 6:41,021 1:50,460 0:01,175 1 1 84,169
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Nr Kierowca
76 Gilli Angelo
74 Kulpinski Rafat
59 Gos Pawet
53 Cybulko tukasz
40 Ostrowski Piotr
26 Madziara Jacek
10 Bettowski Marcin

1 Janik Vaclav

Driver

Nat Car Class Reason Reason
Nar Pojazd Klasa Powédl Powdd2
POL Fiat 126p (-1600) C3-C1 DNF DNS

POL VW Golf (-1600) C4.1-D1 DNF 3:08,607
POL Subaru Impreza (+2000) C7-YT10 DNS DNS

POL Renault Clio Sport N-2000 3:07,814 DNF

POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 DNS DNS

POL BMW M3 GTR E1-3500RWD 2:46,464 DNS

POL Subaru Impreza E1+2000 DNS DNS

CZE Lola B02/50 E2 SS-3000  2:22,479 DNS

Category | * Kategoria |

Gr./Class Timel

Time2

Sum

Diff

Gap

Zatuz 09.05.2015

Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdéw wyscigowych GSMP (09-05-2015)
NOT CLASSIEFIED
No Driver

Gr

cl

Points

Kierowca
1 12 Drotar Igor
8 DUBAI

2

3 9 Kluza Waldemar

4 15 Miloni Jan

5 19 Myszkier Tomasz

6 11 Gtadysz Marcin

7 38 Koziot Grzegorz

8 39 Serafinowicz Rafat
9 22 Kotarba tukasz

29 Piekos$ Szymon

17 BOCZEK

28 Baran Roman

32 Krupa Karol

25 Zyszczyniski Ryszard
46 Deren Krzysztof

44 Szulc Wojciech

35 Hroba Oto

24 Azzini Sergio

21 Krawczyk Wojciech
47 Bak Bartosz

23 Kucinski Tomasz
27 Fedorowicz Rafat
34 Tochowicz Michat
52 Faras$ Krzysztof

36 Hroba Martin

54 Wilusz Marcin

51 Misiewicz Mateusz
48 Cwieczek Radostaw
58 Witkowski Wojciech
57 Malik Pawet

33 Pogoda Mateusz
50 Sanecki Pawet

56 Zawodny Monika
49 Kacvinsky Peter

43 Paliga Damian

55 Wrona Marcin

37 Kurlikowski Eugeniusz

Official Results Procesing for PZM

SVK
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL

Gr./Klasa Czasl

Czas2

Mitsubishi Lancer WRC
Mitsubishi Lancer EVO9
Mitsubishi Colt

Skoda Fabia WRC
Porsche 997 GT3 CUP
VW Scirocco

Mitsubishi Lancer EVO8
Mitsubishi Lancer EVO8
Mitsubishi Lancer EVO9
Honda Civic

Mitsubishi Lancer EVO9
Renault Clio

Renault Clio

BMW E36

Mitsubishi Lancer EVO10 RS
Mitsubishi Lancer
Citroen Saxo VTS 1.6
Ferrari 355 Challenge
Mitsubishi Lancer
Honda Civic Type R
Mitsubishi Lancer EVO9
BMW E46 M3

Peugeot 106 S16
Honda Civic

Skoda Fabia 1.4
Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio Sport
Renault Clio Sport 2.0
Renault Clio 2.0 16V Ragnoti
Honda Civic

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio Rs

Skoda Felicia Kit-car
Renault Clio Sport
Citroen AX Sport

E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
A+2000
A+2000
E1+2000
E1-2000
E1+2000
E1-2000
E1-2000
E1-3500RWD
N+2000
N+2000
E1-1600
E1-3500RWD
E1+2000
N-2000
E1+2000
E1-3500RWD
E1-1600
N-2000
E1-1400
N-2000
N-2000
N-2000
N-2000
N-2000
E1-1600
N-2000
N-2000
N-2000
A-1600
N-2000
E0-1400

tukasz Walter

2:24,853
2:25,181
2:26,100
2:27,631
2:30,324
2:33,722
2:36,909
2:38,117
2:40,187
2:40,517
2:43,943
2:42,366
2:43,387
2:44,118
2:44,129
2:46,983
2:46,506
2:48,753
2:51,295
2:53,084
2:49,810
2:43,186
2:55,628
2:56,737
2:58,158
2:58,564
3:00,444
2:59,546
3:03,442
3:02,138
3:07,031
3:06,953
3:06,674
3:09,384
3:15,039
3:04,730
3:18,599

2:25,708
2:27,637
2:29,169
2:29,680
2:30,492
2:35,501
2:35,307
2:38,300
2:38,400
2:40,464
2:40,012
2:43,732
2:43,236
2:42,746
2:43,041
2:45,078
2:46,143
2:49,566
2:50,465
2:51,917
2:57,740
3:04,695
2:57,421
2:57,733
2:56,612
2:57,779
2:59,155
3:00,376
3:01,037
3:03,914
3:06,135
3:07,796
3:09,181
3:08,846
3:05,086
3:15,785
3:22,422

Suma
4:50,561
4:52,818
4:55,269
4:57,311
5:00,816
5:09,223
5:12,216
5:16,417
5:18,587
5:20,981
5:23,955
5:26,098
5:26,623
5:26,864
5:27,170
5:32,061
5:32,649
5:38,319
5:41,760
5:45,001
5:47,550
5:47,881
5:53,049
5:54,470
5:54,770
5:56,343
5:59,599
5:59,922
6:04,479
6:06,052
6:13,166
6:14,749
6:15,855
6:18,230
6:20,125
6:20,515
6:41,021

Strata

0:02,257
0:04,708
0:06,750
0:10,255
0:18,662
0:21,655
0:25,856
0:28,026
0:30,420
0:33,394
0:35,537
0:36,062
0:36,303
0:36,609
0:41,500
0:42,088
0:47,758
0:51,199
0:54,440
0:56,989
0:57,320
1:02,488
1:03,909
1:04,209
1:05,782
1:09,038
1:09,361
1:13,918
1:15,491
1:22,605
1:24,188
1:25,294
1:27,669
1:29,564
1:29,954
1:50,460

Odstep

0:02,451
0:02,042
0:03,505
0:08,407
0:02,993
0:04,201
0:02,170
0:02,394
0:02,974
0:02,143
0:00,525
0:00,241
0:00,306
0:04,891
0:00,588
0:05,670
0:03,441
0:03,241
0:02,549
0:00,331
0:05,168
0:01,421
0:00,300
0:01,573
0:03,256
0:00,323
0:04,557
0:01,573
0:07,114
0:01,583
0:01,106
0:02,375
0:01,895
0:00,390
0:20,506
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Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdow wyscigowych GSMP (09-05-2015)

Category H * Kategoria Historyczna

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep Gr Kl Punkty
1 65 Bettowski Wojciech POL Audi Sport Quattro (+2000) C4.1-D3 2:42,915 2:40,385 5:23,300 1 1 20
2 64 Szumiec Rafat POL Lancia Delta (+2000) C4.2-D6 2:48,142 2:46,655 5:34,797 0:11,497 1 1 15
3 60 Handl Jacek POL BMW M3/E36 (+2000) C7-YT10 2:49,895 2:48,575 5:38,470 0:15,170 0:03,673 1 1 12
4 63 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy (+2000) C4.2-D6 2:49,714 2:48,870 5:38,584 0:15,284 0:00,114 2 2 10
5 66 Kubit Gabriel POL Honda Integra (-2000) C7-YT9 2:54,614 2:48,804 5:43,418 0:20,118 0:04,834 2 1 8
6 61 Gotebiowskilerzy POL Ford Cosworth Escort (+200 C6-YT5 2:56,772 2:51,088 5:47,860 0:24,560 0:04,442 1 1 6
7 72 Pawlak Robert POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:53,200 2:56,956 5:50,156 0:26,856 0:02,296 2 1 4
8 62 Jania Janusz POL BMW E36 (+2000) C7-YT10 3:02,702 2:52,593 5:55,295 0:31,995 0:05,139 3 2 3
9 71 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:58,373 2:56,989 5:55,362 0:32,062 0:00,067 3 2 2
10 67 Dziemidok tukasz POL Peugeot 306 GTI (-2000) C7-YT9 3:00,461 2:57,850 5:58,311 0:35,011 0:02,949 4 2 1
11 68 Janéw Hubert POL Opel Astra (-2000) C6-YT4 2:59,749 2:58,810 5:58,559 0:35,259 0:00,248 4 1 1
12 69 Mycek Michat POL Opel Astra GSI (-2000) C6-YT4 3:07,671 3:04,923 6:12,594 0:49,294 0:14,035 5 2 1
13 73 Pawlak Marek POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 3:09,984 3:07,273 6:17,257 0:53,957 0:04,663 6 3 1
14 75 Kaczmarek Jarostaw POL Fiat CC VK (-1150) C7-YT6 3:21,208 3:18,638 6:39,846 1:16,546 0:22,589 5 1 1

Category Il * Kategoria Il

Driver Gr./Class Timel Diff Gap Gr Cl Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Odstep Gr Kl Punkty
1 4 Stec Robert POL Lola T96/50 Zytek E2 SS-3000  2:22,174 2:40,500 5:02,674 4 4 20
2 6 Fotta Sebastian POL Lotus Opel E2 SS-3000  2:36,825 2:42,829 5:19,654 0:16,980 5 5 15

Klasyfikacja Sponsorska

Driver Gr./Class Diff Gap Points
Kierowca Gr./Klasa Strata Odstep Punkty
1 38 Koziot Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:36,909 2:35,307 5:12,216
Witek Motorsport 2
2 39 Serafinowicz Rafat POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:38,117 2:38,300 5:16,417 0:04,201

Exact System Rally Team
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GROUP C7 * GRUPA C7

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap
Kierowca Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep
1 60 Handl Jacek POL BMW M3/E36 (+2000) C7-YT10 2:49,895 2:48,575 5:38,470 1 20
2 66 Kubit Gabriel POL Honda Integra (-2000) C7-YT9 2:54,614 2:48,804 5:43,418 0:04,948 1 15
3 62 JaniaJanusz POL BMW E36 (+2000) C7-YT10 3:02,702 2:52,593 5:55,295 0:16,825 0:11,877 2 12
4 67 Dziemidok tukasz POL Peugeot 306 GTI (-2000) C7-YT9 3:00,461 2:57,850 5:58,311 0:19,841 0:03,016 2 10
5 75 Kaczmarek Jarostaw POL Fiat CC VK (-1150) C7-YT6 3:21,208 3:18,638 6:39,846 1:01,376 0:41,535 1 8

GROUP C6 * GRUPA C6

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 61 GotebiowskiJerzy POL Ford Cosworth Escort (+200 C6-YT5 2:56,772 2:51,088 5:47,860 1 20
2 72 Pawlak Robert POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:53,200 2:56,956 5:50,156 0:02,296 1 15
3 71 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:58,373 2:56,989 5:55,362 0:07,502 0:05,206 2 12
4 68 Jandw Hubert POL Opel Astra (-2000) C6-YT4 2:59,749 2:58,810 5:58,559 0:10,699 0:03,197 1 10
5 69 Mycek Michat POL Opel Astra GSI (-2000) C6-YT4 3:07,671 3:04,923 6:12,594 0:24,734 0:14,035 2 8
6 73 Pawlak Marek POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 3:09,984 3:07,273 6:17,257 0:29,397 0:04,663 3 6

GROUP C4.2 * GRUPA C4.2

Driver Gr./Class Timel Diff

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata
1 64 Szumiec Rafat POL Lancia Delta (+2000) C4.2-D6 2:48,142 2:46,655 5:34,797 1 20
2 63 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy (+2000) C4.2-D6 2:49,714 2:48,870 5:38,584 0:03,787 2 15

GROUP C4.1 * GRUPA C4.1

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 65 Bettowski Wojciech POL Audi Sport Quattro (+2000) C4.1-D3 2:42,915 2:40,385 5:23,300 1 20

GROUP N * GRUPA N

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 46 Deren Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS N+2000 2:44,129 2:43,041 5:27,170 1 20
2 44 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer N+2000 2:46,983 2:45,078 5:32,061 0:04,891 2 15
3 47 Bak Bartosz POL Honda Civic Type R N-2000 2:53,084 2:51,917 5:45,001 0:17,831 0:12,940 1 12
4 52 Faras Krzysztof POL Honda Civic N-2000 2:56,737 2:57,733 5:54,470 0:27,300 0:09,469 2 10
5 54 Wilusz Marcin POL Renault Clio N-2000 2:58,564 2:57,779 5:56,343 0:29,173 0:01,873 3 8
6 51 Misiewicz Mateusz POL Renault Clio N-2000 3:00,444 2:59,155 5:59,599 0:32,429 0:03,256 4 6
7 48 Cwieczek Radostaw POL Renault Clio Sport N-2000 2:59,546 3:00,376 5:59,922 0:32,752 0:00,323 5 4
8 58 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 N-2000 3:03,442 3:01,037 6:04,479 0:37,309 0:04,557 6 3
9 57 Malik Pawet POL Renault Clio 2.0 16V Ragnoti N-2000 3:02,138 3:03,914 6:06,052 0:38,882 0:01,573 7 2
10 50 Sanecki Pawet POL Renault Clio N-2000 3:06,953 3:07,796 6:14,749 0:47,579 0:08,697 8 1
11 56 Zawodny Monika POL Renault Clio N-2000 3:06,674 3:09,181 6:15,855 0:48,685 0:01,106 9 1
12 49 Kacvinsky Peter SVK Renault Clio Rs N-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 0:51,060 0:02,375 10 1
13 55 Wrona Marcin POL Renault Clio Sport N-2000 3:04,730 3:15,785 6:20,515 0:53,345 0:02,285 11 1

GROUP A * GRUPA A

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 38 Koziot Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:36,909 2:35,307 5:12,216 1 20
2 39 Serafinowicz Rafat POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:38,117 2:38,300 5:16,417 0:04,201 2 15
3 43 Paliga Damian POL Skoda Felicia Kit-car A-1600 3:15,039 3:05,086 6:20,125 1:07,909 1:03,708 1 12
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41st INTERNATIONAL BIESZCZADZKI HILL CLIMB RACE 2015

1st Round Polish Hill Climb Championship (GSMP)

Zatuz 09.05.2015

Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdow wyscigowych GSMP (09-05-2015)

GROUP EO * GRUPA EO

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap

Kierowca Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep
1 37 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport E0-1400 3:18,599 3:22,422 6:41,021 1 20

GROUP E1 * GRUPA E1

Driver Gr./Class Timel Diff Gap
Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Odstep
1 12 Drotar Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 1 20
2 8 DUBAI POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:25,181 2:27,637 4:52,818 0:02,257 2 15
3 9 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E1+2000 2:26,100 2:29,169 4:55,269 0:04,708 0:02,451 3 12
4 15 Miloni Jan SVK Skoda Fabia WRC E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:06,750 0:02,042 4 10
5 19 Myszkier Tomasz POL Porsche 997 GT3 CUP E1+2000 2:30,324 2:30,492 5:00,816 0:10,255 0:03,505 5 8
6 11 Gtadysz Marcin POL VW Scirocco E1+2000 2:33,722 2:35,501 5:09,223 0:18,662 0:08,407 6 6
7 22 Kotarba tukasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:40,187 2:38,400 5:18,587 0:28,026 0:09,364 7 4
8 29 Piekos Szymon POL Honda Civic E1-2000 2:40,517 2:40,464 5:20,981 0:30,420 0:02,394 1 3
9 17 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:43,943 2:40,012 5:23,955 0:33,394 0:02,974 8 2
10 28 Baran Roman POL Renault Clio E1-2000 2:42,366 2:43,732 5:26,098 0:35,537 0:02,143 2 1
11 32 Krupa Karol POL Renault Clio E1-2000 2:43,387 2:43,236 5:26,623 0:36,062 0:00,525 3 1
12 25 Zyszczynski Ryszard POL BMW E36 E1-3500RWD 2:44,118 2:42,746 5:26,864 0:36,303 0:00,241 1 1
13 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 0:42,088 0:05,785 1 1
14 24 Azzini Sergio POL Ferrari 355 Challenge E1-3500RWD 2:48,753 2:49,566 5:38,319 0:47,758 0:05,670 2 1
15 21 Krawczyk Wojciech POL Mitsubishi Lancer E1+2000 2:51,295 2:50,465 5:41,760 0:51,199 0:03,441 9 1
16 23 Kucinski Tomasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:49,810 2:57,740 5:47,550 0:56,989 0:05,790 10 1
17 27 Fedorowicz Rafat POL BMW E46 M3 E1-3500RWD 2:43,186 3:04,695 5:47,881 0:57,320 0:00,331 3 1
18 34 Tochowicz Michat POL Peugeot 106 S16 E1-1600 2:55,628 2:57,421 5:53,049 1:02,488 0:05,168 2 1
19 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 1:04,209 0:01,721 1 1
20 33 Pogoda Mateusz POL Honda Civic E1-1600 3:07,031 3:06,135 6:13,166 1:22,605 0:18,396 3 1

GROUP E2-SS * GRUPA E2-SS

Driver Gr./Class Timel Diff Cl Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata KI Punkty
1 4 Stec Robert POL Lola T96/50 Zytek E2 SS-3000  2:22,174 2:40,500 5:02,674 1 20
2 6 Fotta Sebastian POL Lotus Opel E2 SS-3000  2:36,825 2:42,829 5:19,654 0:16,980 2 15
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41st INTERNATIONAL BIESZCZADZKI HILL CLIMB RACE 2015

1st Round Polish Hill Climb Championship (GSMP)
Zatuz 09.05.2015

Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdow wyscigowych GSMP (09-05-2015)

CLASS C7-YT10 * KLASA C7-YT10

1 60 Handl Jacek

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap
Kierowca Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep
POL BMW M3/E36 (+2000) C7-YT10 2:49,895 2:48,575 5:38,470 8
POL BMW E36 (+2000) C7-YT10 3:02,702 5:55,295 0:16,825 6

2 62 JaniaJanusz

CLASS C7-YT9 * KLASA C7-YT9

Driver Gr./Class Timel Diff Gap Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Odstep Punkty

1 66 Kubit Gabriel

POL Honda Integra (-2000) C7-YT9 2:54,614 2:48,804 5:43,418 8

2 67 Dziemidok tukasz POL Peugeot 306 GTI (-2000) C7-YT9 3:00,461 2:57,850 5:58,311 0:14,893 6

CLASS C7-YT6 * KLASA C7-YT6

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty

1 75 Kaczmarek Jarostaw POL Fiat CC VK (-1150) C7-YT6 3:21,208 3:18,638 6:39,846 8

CLASS C6-YT5 * KLASA C6-YT5

Driver Gr./Class Timel Diff Points
Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty

1 61 GotebiowskiJerzy POL Ford Cosworth Escort (+200 C6-YT5 2:56,772 2:51,088 5:47,860 8

CLASS C6-YT4 * KLASA C6-YT4

1 68 Jandw Hubert

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
POL Opel Astra (-2000) C6-YT4 2:59,749 2:58,810 5:58,559 8
POL Opel Astra GSI (-2000) C6-YT4 3:07,671 3:04,923 6:12,594 0:14,035 6

2 69 Mycek Michat

CLASS C6-YT3 * KLASA C6-YT3

Driver Gr./Class Diff

Kierowca Gr./Klasa Strata

1 72 Pawlak Robert POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:53,200 2:56,956 5:50,156 8
2 71 Borczyk Arkadiusz POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 2:58,373 2:56,989 5:55,362 0:05,206 6
3 73 Pawlak Marek POL Honda Civic (-1600) C6-YT3 3:09,984 3:07,273 6:17,257 0:27,101 0:21,895 4

CLASS C4.2-D6 * KLASA C4.2-D6

Driver Gr./Class Timel Diff Points

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Punkty

1 64 Szumiec Rafat

POL Lancia Delta (+2000) C4.2-D6 2:48,142 2:46,655 5:34,797 8

2 63 Koczeski Wojciech POL Subaru Legacy (+2000) C4.2-D6 2:49,714 2:48,870 5:38,584 0:03,787 6

CLASS C4.1-D3 * KLASA C4.1-D3

Driver Gr./Class Timel Diff Gap

Kierowca Gr./Klasa Czasl Strata Odstep

1 65 Bettowski Wojciech POL Audi Sport Quattro (+2000) C4.1-D3 2:42,915 2:40,385 5:23,300 8
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41st INTERNATIONAL BIESZCZADZKI HILL CLIMB RACE 2015

1st Round Polish Hill Climb Championship (GSMP)
Zatuz 09.05.2015

Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdow wyscigowych GSMP (09-05-2015)

CLASS N-2000 * KLASA N-2000

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap
Kierowca j Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep
1 47 Bak Bartosz POL Honda Civic Type R N-2000 2:53,084 2:51,917 5:45,001 8
2 52 Faras Krzysztof POL Honda Civic N-2000 2:56,737 2:57,733 5:54,470 0:09,469 6
3 54 Wilusz Marcin POL Renault Clio N-2000 2:58,564 2:57,779 5:56,343 0:11,342 0:01,873 4
4 51 Misiewicz Mateusz POL Renault Clio N-2000 3:00,444 2:59,155 5:59,599 0:14,598 0:03,256 3
5 48 Cwieczek Radostaw POL Renault Clio Sport N-2000 2:59,546 3:00,376 5:59,922 0:14,921 0:00,323 2
6 58 Witkowski Wojciech POL Renault Clio Sport 2.0 N-2000 3:03,442 3:01,037 6:04,479 0:19,478 0:04,557 1
7 57 Malik Pawet POL Renault Clio 2.0 16V Ragnoti N-2000 3:02,138 3:03,914 6:06,052 0:21,051 0:01,573 1
8 50 Sanecki Pawet POL Renault Clio N-2000 3:06,953 3:07,796 6:14,749 0:29,748 0:08,697 1
9 56 Zawodny Monika POL Renault Clio N-2000 3:06,674 3:09,181 6:15,855 0:30,854 0:01,106 1
10 49 Kacvinsky Peter SVK Renault Clio Rs N-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 0:33,229 0:02,375 1

CLASS N+2000 * KLASA N+2000

Driver Gr./Class Timel i Diff

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata
46 Deren Krzysztof POL Mitsubishi Lancer EVO10 RS N+2000 2:44,129 2:43,041 5:27,170 0:00,000 8
44 Szulc Wojciech POL Mitsubishi Lancer N+2000 2:46,983 2:45,078 5:32,061 0:04,891 0:04,891 6

CLASS A-1600 * KLASA A-1600

Driver Gr./Class Timel i Diff Gap Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Odstep Punkty
1 43 Paliga Damian POL Skoda Felicia Kit-car A-1600 3:15,039 3:05,086 6:20,125 8

CLASS A+2000 * KLASA A+2000

Driver Gr./Class Timel i Diff Gap Points
Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Odstep Punkty
1 38 Koziot Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:36,909 2:35,307 5:12,216 8
Witek Motorsport
2 39 Serafinowicz Rafat POL Mitsubishi Lancer EVO8 A+2000 2:38,117 2:38,300 5:16,417 0:04,201 6

Exact System Rally Team

CLASS E0-1400 * KLASA E0-1400

Driver Gr./Class Timel i Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 37 Kurlikowski Eugeniusz POL Citroen AX Sport EO-1400 3:18,599 3:22,422 6:41,021 8

CLASS E1-1400 * KLASA E1-1400

Driver Gr./Class Timel i Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 8

CLASS E1-1600 * KLASA E1-1600

Driver Gr./Class Timel i Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 8
2 34 Tochowicz Michat POL Peugeot 106 S16 E1-1600 2:55,628 2:57,421 5:53,049 0:20,400 6
3 33 Pogoda Mateusz POL Honda Civic E1-1600 3:07,031 3:06,135 6:13,166 0:40,517 0:20,117 4
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41st INTERNATIONAL BIESZCZADZKI HILL CLIMB RACE 2015

1st Round Polish Hill Climb Championship (GSMP)
Zatuz 09.05.2015

Official Results race sessions GSMP * Oficjalne Wyniki podjazdow wyscigowych GSMP (09-05-2015)

CLASS E1-2000 * KLASA E1-2000

Driver Gr./Class Timel Time2 Sum Diff Gap
Kierowca j Gr./Klasa Czasl Czas2 Suma Strata Odstep
1 29 Piekos Szymon POL Honda Civic E1-2000 2:40,517 2:40,464 5:20,981 8
2 28 Baran Roman POL Renault Clio E1-2000 2:42,366 2:43,732 5:26,098 0:05,117 6
3 32 Krupa Karol POL Renault Clio E1-2000 2:43,387 2:43,236 5:26,623 0:05,642 0:00,525 4

CLASS E1/RWD+3500 * KLASA E1/RWD+3500

Driver Gr./Class Timel Time2 Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Czas2 Strata Punkty
1 25 Zyszczynski Ryszard POL BMW E36 E1-3500RWD 2:44,118 2:42,746 5:26,864 8
2 24 Azzini Sergio POL Ferrari 355 Challenge E1-3500RWD 2:48,753 2:49,566 5:38,319 0:11,455 6
3 27 Fedorowicz Rafat POL BMW E46 M3 E1-3500RWD 2:43,186 3:04,695 5:47,881 0:21,017 0:09,562 4

CLASS E1+2000 * KLASA E1+2000

Driver Gr./Class Timel i Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Strata Punkty
1 12 Drotar Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 8
2 8 DUBAI POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:25,181 2:27,637 4:52,818 0:02,257 6
3 9 Kluza Waldemar POL Mitsubishi Colt E1+2000 2:26,100 2:29,169 4:55,269 0:04,708 0:02,451 4
4 15 Miloni Jan SVK Skoda Fabia WRC E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:06,750 0:02,042 3
5 19 Myszkier Tomasz POL Porsche 997 GT3 CUP E1+2000 2:30,324 2:30,492 5:00,816 0:10,255 0:03,505 2
6 11 Gtadysz Marcin POL VW Scirocco E1+2000 2:33,722 2:35,501 5:09,223 0:18,662 0:08,407 1
7 22 Kotarba tukasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:40,187 2:38,400 5:18,587 0:28,026 0:09,364 1
8 17 BOCZEK POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:43,943 2:40,012 5:23,955 0:33,394 0:05,368 1
9 21 Krawczyk Wojciech POL Mitsubishi Lancer E1+2000 2:51,295 2:50,465 5:41,760 0:51,199 0:17,805 1
10 23 Kucinski Tomasz POL Mitsubishi Lancer EVO9 E1+2000 2:49,810 2:57,740 5:47,550 0:56,989 0:05,790 1

CLASS E2-SS-3000 * KLASA E2-S5-3000

Driver Gr./Class Timel Time2 Diff Points

Kierowca j Gr./Klasa Czasl Czas2 Strata Punkty
1 4 Stec Robert POL Lola T96/50 Zytek E2 SS-3000  2:22,174 2:40,500 5:02,674 8
2 6 Fotta Sebastian POL Lotus Opel E2 SS-3000  2:36,825 2:42,829 5:19,654 0:16,980 6
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